
Резултати од испитот по предметот Превентива на орална заболувања 
за СЗТ 

 

631 22 
638 21.5 
614 18 
590 18 
664 17.5 
641 5.5 
671 4.5 

 

Испитот носи вкупно 35 бода, положен е со над 50% од бодовите. 

 

Раководител на Катедра, 

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 


